РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ
Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
__________________________________________________________________________________
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                   телефон/факс: 8(415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального  образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  12.01.2017    № 5                                                                                 с.Ачайваям

Об утверждении муниципальной программы
«Чистая вода» в сельском поселении
«село Ачайваям» на 2017-2018 годы

  В основании Закона Камчатского края от 104.11.2012г. № 144 «О краевом бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, в целях уточнения  отдельных положений и объёмов финансирования  мероприятий   долгосрочной	 муниципальной целевой программы «Чистая вода» Олюторского муниципального района  на 2011-2013 годы»,  утверждённой  постановлением главы Олюторского муниципального района от 03.02.2012г. № 42

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  долгосрочную муниципальную целевую программу «Чистая вода» в сельском поселении «село Ачайваям» на 2014 год согласно приложению.
2.Контроль над исполнением данной программы возложить на заместителя главы администрации  сельского поселения «село Ачайваям».
3.Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его обнародования.

Глава сельского  поселения «село Ачайваям»                          Н.А.Эминина